COMISSÃO PERMANENTE DO CONCURSO PÚBLICO Nº 035/2003

1
COMISSÃO EXAMINADORA PROCESSO SELETIVO PARA FORMADOR MUNICIPAL DO PRO-LEEI – LEITURA E ESCRITA NA EDUCAÇÃO INFANTIL NO ÂMBITO DO COMPROMISSO NACIONAL CRIANÇA ALFABETIZADA

Edital de Julgamento das inscrições Processo Seletivo para formador municipal do PRO-LEEI – Leitura e Escrita na Educação Infantil no âmbito do Compromisso Nacional Criança Alfabetizada.

A Secretária Municipal de Educação de Santiago/RS, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com a Portaria MEC nº 85/2025, o Caderno de Orientações do Pró LEEI/CNCA 2025 e a Portaria Municipal nº 078/2025 FAZ SABER que foram julgadas as inscrições do Seletivo para formador municipal do PRO-LEEI – Leitura e Escrita na Educação Infantil no âmbito do Compromisso Nacional Criança Alfabetizada, conforme relação a seguir:

	NÚMERO DA INSCRIÇÃO
	NOME DO CANDIDATO
	SITUAÇÃO

	01
	FERNANDA GOMES MACHADO
	DEFERIDA

	02
	THANIZE DETHETIS DE LIMA
	DEFERIDA

Santiago/RS, 21 de outubro de 2025.

______________________________
Maria Joceli dos Santos Figueiredo
Secretária Municipal de Educação

_____________________________
Marcelo Gorski de Matos
Prefeito Municipal